
                         

             Република Србија 

  МИНИСТАРСТВО ПРИВРЕДЕ 

          Број: 404-02-125/2017-02 

             5. јул 2017. године 
                    Б е о г р а д 

 

 

 

 На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124//12, 14/15 

и 68/15), Министарство привреде које заступа министар Горан Кнежевић, доноси 

 

 

О Д Л У К У 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

 

 

 Обуставља се поступак јавне набавке мале вредности број 42/2017 за набавку клима уређаја 
са уградњом. 

 Ова одлука је коначна даном доношења исте. 
 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 

 Поступак јавне набавке мале вредности број 42/2017 за набавку клима уређаја са уградњом 

покренут је Одлуком о покретању поступка јавне набавке број 404-02-125/2017-02 од 20. јуна 2017. 

године. 
 Рок за подношење понуда био је до 5. јула 2017. године до 12:00 часова, а отварање понуда 
требало је да се обави истог дана са почетком у 12:15 часова, међутим у року за подношење понуда 
није примљена ниједна понуда. 
 Из наведеног разлога донета је одлука као у диспозитиву, а поступак набавке ће се поновити 

у што краћем року. 

 

 

Обрадила: Бранка Ердељан       М И Н И С Т А Р 

Одобрила: Снежана Црнојевић 

          Горан Кнежевић 

 


